Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares – Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

55-13-3205-5555 – www.unisantos.br

EDITAL Nº. 182/2025

PROCESSO SELETIVO DISCENTE do Programa de Pós- Graduação
Stricto Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e Políticas
Públicas, curso de MESTRADO PROFISSIONAL.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 119/2025

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, torna público o resultado preliminar do processo seletivo discente para vagas no curso de
Mestrado Profissional do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e
Políticas Públicas.

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Bruna Rodrigues de Sousa 40.196.579-X SSP/SP Aprovada 1ª

Mateus Henrique da Costa Albuquerque 53.664.885-2 SSP/SP Aprovado 2ª

Ana Cláudia Carneiro Gama 28.134.983-6 SSP/SP Aprovada 3ª

Mariana Barreto Simões 43.744.743-1 SSP/SP Não compareceu Não
compareceu

Santos, 08 de agosto de 2025.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

http://www.unisantos.br/